Постановление Администрации города

№ 4424 от 03.09.2010

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 07.12.2007 № 3999
«О предоставлении земельных

участков для строительства»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 27.12.2009), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 3999        «О предоставлении земельных участков для строительства» (с изменениями                      от 05.08.2010 № 3837) следующее изменение:
пункт 1 постановления после слов «(театры, концертные залы),» дополнить словами «объекты для содержания скота, птицы, мелких домашних животных,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-                   ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

   А.Л. Сидоров